ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	     Số:  429   /QĐ-UBND
	          Quy Nhơn, ngày  23  tháng  9  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện
 “Ngày Hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”
(19/8/2005- 19/8/2010)

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-BCA(X11) ngày 27/10/2009 của Bộ Công an về sơ kết 5 năm thực hiện Quyết định số 521/QĐ-TTg của 13/6/2005 của Thủ tướng Chính phủ về “Ngày Hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” (2005-2010);

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 921/TTr-CAT(PV11) ngày 15/9/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Quyết định số 521/QĐ-TTg ngày 13/6/2005 của Thủ tướng Chính phủ và Chỉ thị số 03/CT-CTUBND ngày 19/4/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về “Ngày Hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” (19/8/2005 – 19/8/2010).
Điều 2. Giao Thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (Công an tỉnh) tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch này; đồng thời hướng dẫn cho các đơn vị, địa phương thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận:

                CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công an (X11, V11);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;                                                       Nguyễn Văn Thiện
- Lưu: VT, K11